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رئیس جمهور به وزارت خارجه دستور داد:

پیگیری مشکلات کنسولی 
ایرانیان خارج از کشور

رئیس جمهور با بیان اینکه »حل  مشکلات ایرانیان خارج از کشور همان 
مردمی شدن وزارت امور خارجه است«، گفت: مشکلات حقوقی و کنسولی 

ایرانیان خارج از کشور پیگیری شود.
به گزارش ایسنا، سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهور در گردهمایی رؤسای 
نمایندگی های جمهوری اسلامی در خارج از کشور، همچنین خاطرنشان کرد: 
یکی از کارهای مهم وزارت امور خارجه، فعال کردن ظرفیت سرمایه گذاری 

ایرانیان خارج از کشور در وطن است.
وی ادامه داد: پیگیری اجرای توافق نامه ها و تفاهم نامه ها، برگزاری جلسات 
 کمیسیون مشترک اقتصادی بین ایران و دیگر کشورها در اولویت کاری 

قرار گیرد.

سفر مخفیانه مشاور بایدن به عمان 

احتمال توافق 
سفرهای مک گورک تلاش دیپلماتیک جدید برای رسیدن 

به توافق هسته ای با میانجیگری عمان بوده است

پایگاه خبری اکسیوس به نقل از منابع خود از سفر مخفیانه مشاور بایدن به 
عمان برای بررسی احتمال توافق با ایران خبر داد.

به گزارش ایسنا، پنج مقام آمریکایی، صهیونیستی و اروپایی به پایگاه خبری 
اکسیوس اطلاع دادند که برت مک گورک، مشاور ارشد امور خاورمیانه جو بایدن، 
رئیس جمهور آمریکا در اوایل ماه جاری میلادی سفری مخفیانه به عمان داشته 
تا با مقامات این کشور در خصوص توافق احتمالی با ایران بر سر برنامه هسته ای 
گفت وگویی داشته باشد. به گفته مقامات آمریکایی و صهیونیستی، مک گورک 
در تاریخ ۸ مه از مسقط بازدید کرده و همچنین سفری به اسرائیل داشته است 

تا گفت وگویی با بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونسیتی داشته باشد.
به گفته مقامات، محور اصلی گفت وگوهای مک گورک طی سفرهای خود تلاش 
دیپلماتیک جدید برای رسیدن به توافق هسته ای با ایران با میانجیگری عمان 

بوده است.

رئیس مجلس با بیان اینکه لازمه ثبات اقتصادی، ثبات در تصمیم است، گفت: 
امروز قطعه ساز، خودروساز، مصرف کننده و دولت از تولید خودرو ناراضی هستند، اما 

همچنان اصرار بر ادامه این راه وجود دارد.
به  گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی که صبح روز 
چهارشنبه )۱۰ خردادماه( در جریان نظارت میدانی وارد استان خراسان شمالی شده 
بود، با حضور در همایش صنعتگران، کارآفرینان، کشاورزان و دامپروران واقع در 
شهرک صنعتی شیروان، گفت: امروز در این جمع شاهد نیروهای جوان، کارآفرین، 

فعال و مسلط به ابعاد فنی و علمی هستیم.
رئیس مجلس شورای اسلامی در این همایش با بیان اینکه امروز کارآفرینان، 
تولیدکنندگان در عرصه های مختلف جنگ اقتصادی، دقیقاً همان نقشی را ایفا 
می کنند که مردم و یگان های سازمان دهی شده در میدان دوران دفاع مقدس داشتند، 
عنوان کرد: تا زمانی که سازمان دهی در دوران دفاع مقدس اتفاق نیفتاد، ما نتوانستیم 
در جبهه ها موفقیت حاصل کنیم و امروز این موفقیت ها به رشد افتخارآمیزی برای 

ما تبدیل شده و توانسته ایم در عرصه های علمی، فنی و صنعتی حوزه دفاعی جزو 
کشورهای نخست باشیم.

وی در ادامه با تأکید بر اینکه امروز، کارآفرینان، جوانان و نیروهای خلاق باید با نگاه 
و نقشه راه دقیق، با رویکرد صحیح و نگرش بلند در مسیر جنگ اقتصادی پا در 
میدان بگذارند، یادآور شد: در وهله نخست باید از سطح کلان تا مسائل خُرد کشور 
جهت گیری همسو داشته باشیم و همه بدانیم که به کدام سمت حرکت می کنیم و 

پراکنده کاری انجام ندهیم.
قالیباف در ادامه با اشاره به اشکالاتی در حوزه اقتصاد، عنوان کرد: اقتصاد ما در 
حوزه تولید رانتی است؛ اگر رانت هدفمند نباشد و ویژگی کاهندگی، مشروط بودن 
و محدودیت را نداشته باشد نه  تنها به تولید کمک نمی کند، بلکه تولید را منهدم 

می کند که نمونه روشن آن صنعت خودروی کشور است.
رئیس قوه مقننه ادامه داد: امروز قطعه ساز، خودروساز، مصرف کننده و دولت از تولید 
خودرو ناراضی هستند، اما همچنان اصرار بر ادامه این راه وجود دارد. الزاماً هر رانتی 
در تولید مفید نیست و در مقاطعی اگر به تولید کمک دقیق و هدفمند نشود، کار 

پیش نمی رود.

وی افزود: بر اساس ادبیات اقتصادی، برای تولید نیازمند تجهیز منابع هستیم و 
اگر این نگاه را داشته باشیم، کار دقیق تر پیش می رود. یکی از اقداماتی که در این 
خصوص از بدو مجلس یازدهم دنبال کردیم، روشی برای تجهیز منابع در حوزه 

مربوط به اشتغال بود که در تبصره ۱۸ انجام شد.
قالیباف ادامه داد: در سال ۱۴۰۰ با نگاه تجهیز منابع، امکانی در کشور ایجاد شد که 
تقریباً رضایت نسبی در حوزه اشتغال به وجود آورد، اما در سال ۱۴۰۱ با اینکه همین 
تبصره ۱۸ را داشتیم، به دلیل تغییر در نحوه اجرای آن، باعث شد چیزی از این محل 
به دست کارآفرینان نرسد و تقریباً تخصیص آن صفر باشد؛ لذا نقش مدیریت، نگاه و 

توجه دقیق به موضوعات است که باعث حل مسائل می شود.
رئیس قوه مقننه در ادامه با بیان اینکه مجلس و دولت دست به دست هم دادند 
تا در سال ۱۴۰۲، موضوع سال ۱۴۰۱ در خصوص تبصره ۱۸ تکرار نشود، عنوان 
کرد: اطمینان دارم امسال، شوراهای برنامه ریزی استان در حوزه مربوط به تبصره 
۱۸ می توانند با اقدامات مرتبط، مسیر را به درستی دنبال کنند. در مجلس مسیر 
اختصاص منابع از محل این تبصره را از مسیر امضای توافق نامه در سازمان برنامه  و 

بودجه تغییر داده شد تا بوروکراسی های سنگین حذف و تمرکززدایی صورت گیرد.

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه تولید قدرت از ناحیه نیروهای مسلح برای 
مردم به ویژه جوانان ما امیدآفرین شده است، گفت: مردمی بودن مجموعه 

نیروهای مسلح ما نیز بی نظیر است.
به گزارش ایسنا به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام والمسلمین 
محسنی اژه ای صبح دیروز چهارشنبه ۱۰ خرداد طی سخنانی در همایش 

ملی »ربع قرن پیشگیری از وقوع جرم؛ دستاوردها و چشم اندازها« که از سوی 
سازمان قضایی نیروهای مسلح برگزار شد، ضمن تبریک میلاد حضرت علی 
بن موسی  الرضا)ع( اظهار کرد: امروز عظمت، قدرت، استقلال، بازدارندگی، 
خودباوری و خوداتکایی جمهوری اسلامی ایران از جهاتی بی مانند و بی مثال 
است و بخش مهمی از این امر مرهون مجاهدت های نیروهای مسلح کشور 
است و من به شما سرداران اسلام و مدافعان امنیت کشور ارادت قلبی دارم.

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه تولید قدرت از ناحیه نیروهای مسلح برای 
مردم به ویژه جوانان ما امیدآفرین شده است، گفت: ایمان و تعهدی که در 
نیروهای مسلح ما و فرماندهان عالی نظامی کشور وجود دارد، در دنیا بی مانند 
می باشد؛ همچنین مردمی بودن مجموعه نیروهای مسلح ما نیز بی نظیر است. 
رئیس قوه قضائیه در ادامه با اشاره به اهمیت مقوله صیانت و حفاظت از 
مجموعه نیروی انسانی گفت: ما در دستگاه قضایی و در مواجهه با جرائم و 
تخلفات در حوزه های مختلف از جمله حوزه نیروهای مسلح، نمی خواهیم 

فقط بر اقدامات سلبی و مقابله با رذایل تأکید کنیم، بلکه درصدد آن هستیم 
تا بستر رشد فضایل را نیز به حد بسیار بالایی برسانیم. باید توأمان هم 
 بستر رشد فضایل را فراهم آوریم و هم فضا را برای روییدن رذایل تنگ و 

تنگ تر کنیم.
رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: در حوزه پیشگیری از وقوع جرم، ما باید یک 
افق بالاتر برویم و نه تنها از وقوع جرم پیشگیری کنیم، بلکه زمینه های وقوع 
آسیب ها را نیز هرچه بیشتر از میان برداریم؛ در این مسیر، یکی  از نخستین 
اقدامات، حفظ حرمت افراد است؛ باید حرمت هر شخصی در هر مرتبه و 
جایگاهی حفظ شود؛ چنانچه حرمت فردی حفظ نشود، ممکن است این 
امر در ایفای وظایف و مأموریت ها از ناحیه وی، ایجاد خلل کند؛ حفظ و 
پاسداشت شخصیت افراد به این نیست که از آن ها انضباط طلب نکنیم و بر 
آنها نظارت نداشته باشیم؛ بلکه باید در عین طلب مسئولیت و نظارت داشتن 

بر افراد، حرمت آن ها را نیز پاس بداریم.

فرمانده فراجا گفت: از مردم درخواست می کنم سلاح غیرمجاز خود را تحویل دهند؛ 
اگر شرایطی داشته باشند که جزو دارندگان سلاح مجاز باشند، پیگیری می شود؛ وگرنه 
سلاح غیرمجاز در دستشان غیر قانونی است و استفاده از آن نیز خلاف قانون است. 
سردار احمدرضا رادان در حاشیه آیین تکریم و معارفه فرمانده انتظامی خوزستان در 

اهواز در جمع خبرنگاران اظهار کرد: استان خوزستان به  واسطه دارابودن مردم شریف 
و پرکار و به واسطه اینکه مدت ها پذیرای رزمندگان در دفاع مقدس بودند و خود نیز 
رزمنده بودند، سرزمینی است که زیارتگاه یادمان های دفاع مقدس است و از اهمیت 
ویژه ای برخوردار است و بنابراین باید در تقویت آن کوشا باشیم. به گزارش ایسنا، وی 
افزود: در خصوص در موضوع سرقت ها و تیراندازی های بی رویه ای که توسط دارندگان 
سلاح های غیرمجاز انجام می شود و متأسفانه مردم را نیز آزار می دهد، اگرچه کارهای 
خوبی در این مدت اخیر انجام شده است، اما برای فرمانده جدید نیز این موضوع باید در 
دستور کار قرار گیرد تا ان شاءالله با همکاری مردم و دیگر دستگاه ها بتوانیم به این دغدغه 
مردم پاسخ خوبی دهیم. فرمانده فراجا گفت: از مردم درخواست می کنم سلاح غیرمجاز 
خود را تحویل دهند؛ اگر شرایطی داشته باشند که جزو دارندگان سلاح مجاز باشند، 

پیگیری می شود؛ وگرنه سلاح غیرمجاز در دستشان غیرقانونی است و استفاده از آن نیز 
خلاف قانون است. رادان در خصوص هماهنگی های انجام شده برای اربعین عنوان کرد: 
در بحث اربعین همه تلاش بنده و همکارانم این است که بتوانیم تسهیلات ویژه ای در امر 
صدور گذرنامه و خروج و ورود افراد انجام دهیم. با طرف عراقی صحبت کردیم و جلسه ای 
نیز با وزیر کشور و رئیس پلیس در تهران، برای هماهنگی خواهیم داشت در خصوص 
اینکه مردم در رفت وآمد سهولت داشته باشند. وی گفت: طرف عراقی قبول کرده است 
که در ایام اربعین بتوانیم از پاسپورت و گذرنامه زیارتی استفاده کنیم و اگر توافق نهایی 
شود، به تهیه گذرنامه سرعت خواهد داد. فرمانده فراجا افزود: از مردم خواهش می کنیم 
که گذرنامه خود را بررسی کنند و اگر اعتبار ندارند، برای تمدید اعتبار اقدام کنند و اخذ 

گذرنامه را برای روزهای آخر نگذارند.

مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس، نگاه 
بخشی و محدود را عامل آسیب دانست و گفت: حق نداریم خط کشی و 
تمایز بین مردم جامعه قائل باشیم یا صرف اینکه سلیقه فرد یا گروهی 
با ما متفاوت است، آن را کنار بگذاریم که در این صورت به شدت ضربه 

خواهیم خورد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، جواد قناعتی در 
گردهمایی روابط عمومی فرمانداری های سراسر استان فارس، اطلاع رسانی 
را اقدامی ظریف دانست و افزود: روابط عمومی امری دوسویه است؛ جذب 
حداکثری مردم، امیدآفرینی و همچنین انعکاس فعالیت های دولت 

ازجمله وظایف مهم این بخش است.
وی توجه ویژه به حوزه روابط عمومی را امر مهمی عنوان کرد و گفت: 
اقدامات زیادی در دولت صورت گرفته که مردم از آن بی اطلاع هستند و 
ضروری است که این اخبار با روش های هنرمندانه به جامعه تزریق شود.

مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس تأکید 
کرد: نقش روابط عمومی ها برجسته و ویژه است؛ زیرا وظیفه انعکاس 
عملکرد و فعالیت ها برعهده این بخش است و اصطلاحاً پژواک فعالیت ها 
روابط عمومی است که باید موردتوجه قرار گرفته و عملکرد و اقدامات 

خوبی هم در این حوزه صورت گیرد.
وی نقش روابط عمومی فرمانداری های سراسر استان فارس را انعکاس 
فعالیت های شهرستان و فرمانداری به جای انعکاس صرف عملکرد شخص 

فرماندار دانست و افزود: عملکردها و ظرفیت های کل شهرستان باید 
منعکس و به جامعه اعلام شود.

قناعتی اظهار کرد: روابط عمومی ها باید به شدت از تبلیغ فرد و اشخاص 
پرهیز کرده و عملکردها را به جامعه اعلام کنند و از ظرفیت و روش های 
نوین در اطلاع رسانی نیز استفاده شود و حتماً بانک اطلاع رسانی در 

روابط عمومی های ادارات و فرمانداری ها تدوین شود.
وی اعلام کرد: همه گروه ها و افراد جامعه مخاطب روابط عمومی ها هستند 

و نباید تمرکز تنها روی قشری خاص یا فقط نیروهای انقلابی یا اصولگرا 
یا اصلاح طلب باشد و اگر نگاه بخشی و محدود باشد، به شدت آسیب 

خواهیم دید.
قناعتی ادامه داد: حق نداریم خط کشی کنیم و بین جامعه تمایز قائل 
باشیم و باید از همه ظرفیت های استانی و شهرستانی برای توسعه و 

آبادانی بهره برداری شود.
وی اعلام کرد: فرمانداران تیم مدیریتی متشکل از اشخاص و مدیران 
همسو دارند، اما حق نداریم کسی را کنار بزنیم. اگر سرمایه انسانی را 
به صرف اینکه سلیقه آن فرد با ما متفاوت است، کنار بگذاریم، به شدت 

ضربه خواهیم خورد.
مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس گفت: 
روابط عمومی نقش مشاور دلسوز در مجموعه را دارد که باید مسیر را 

روشن کند.
وی از فرمانداران و مسئولان استانی و شهرستانی درخواست کرد که 
فعالیت های نامرتبط با روابط عمومی را برعهده این بخش قرار ندهند تا 

روابط عمومی از وظیفه مهم و اصلی دور نماند.
قناعتی بر ایجاد بانک اطلاعاتی اصحاب رسانه توسط روابط عمومی ها 
تأکید کرد و گفت: شبکه سازی در حوزه اطلاع رسانی و روابط عمومی امر 
مهمی است که باید مدنظر باشد و روابط عمومی فرمانداری های استان 

باید مسابقه خدمت بین مسئولان شهرستان به راه اندازد.

رئیس مجلس: کارآفرینان از تبصره 18 محروم شدند 

همه از تولید خودرو ناراضی هستند
قالیباف: لازمه ثبات اقتصادی، ثبات در تصمیم است

رئیس قوه قضائیه: 

مردمی بودن مجموعه نیروهای مسلح ما بی نظیر است

فرمانده فراجا:

مردم سلاح های غیرمجاز خود را تحویل دهند
سردار رادان: صدور گذرنامه برای پیاده روی اربعین تسهیل می شود 

مدیرکل سیاسی استانداری فارس: بانک اطلاعاتی اصحاب رسانه توسط روابط عمومی ها ایجاد شود

خط کشی بین مردم آسیب زاست
قناعتی: حق نداریم به صرف اینکه سلیقه فرد یا گروهی با ما متفاوت است، آنان را کنار بگذاریم

    آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی

شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 
2002005669000040

نوع فراخوان: ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای
شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مر حله ای 
نسبت به خرید تابلو سافت استارتر، دیماندی و مشترکین جهت شهرهای تابعه در سطح استان 
اقدام نماید لذا از کلیه تولید کنندگان و تامین کنندگان جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل 

می آورد.
 1(محل پروژه: شهرستان های استان 

2(مدت اجراء پروژه: 60 روز
www.setadiran.ir 3(محل اخذ اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

4(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1402/03/16
5(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1402/03/28

6(تاریخ کمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی: 1402/03/29 و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج: 
1402/03/31

7(به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرردر 
مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8(مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 2.750.000.000 ریال.    شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه 
IR 080100004001123207145476             شناسه ملی 10530171429

9( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانک صادرات به شناسه پرداخت 
13132990014005به نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت انجام پذیرد.
10(اعتبارات طرح از محل کلیه اعتبارات عمرانی استان می باشد.

11(نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه 
شرکت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(

12(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
13( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد.

14( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده 
فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده )مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه 
بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند 
ارجاع کار بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه 

شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس: شیراز- میدان مطهری- بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس-

تلفن: 5-38435152 نمابر: 38435166
وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.

تاریخ آگهی نوبت اول 1402/03/09
و نوبت دوم 1402/03/11                                                                      شناسه آگهی: 1504717

نوبت دوم

شرکت آبفا استان فارس

دستگیری سارق حرفه ای در آباده 
سرهنگ سیدابوالفضل مسعودی فرمانده انتظامی شهرستان آباده گفت: با دستگیری یک سارق، پرده از راز 3۰ فقره سرقت از منازل و اماکن خصوصی برداشته شد.

سرهنگ »سیدابوالفضل مسعودی« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت منازل و اماکن خصوصی در سطح شهرستان آباده، تیمی از مأموران 
پلیس  موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران انتظامی پس از انجام اقدامات تخصصی و پلیسی و همچنین گشت زنی های هدفمند، سرانجام یک سارق 

سابقه دار را شناسایی کرده و تحت نظر قرار دادند که پس از هماهنگی مرجع قضایی، متهم در عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد.
فرمانده انتظامی شهرستان آباده با بیان اینکه سارق در بازجویی اولیه به 3۰ فقره سرقت از منازل و اماکن خصوصی اقرار کرد، گفت: صحنه های سرقت بازسازی و یک خریدار اموال مسروقه 
نیز در این خصوص شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ مسعودی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه این سارق تعدادی اموال مسروقه شامل موتورکولرگازی، دریل، سیم برق، سیم سیار، 

لوله و اتصالات، شیرآلات بهداشتی ساختمان، تلویزیون، لوازم برقی و... کشف شد، افزود: کارشناسان ارزش اموال مسروقه کشف شده را ۲میلیارد ریال برآورد کرده اند.


